
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Döhren
Weferlingen, Platz der Jugend
Weferlingen, Gewerbegebiet
Weferlingen, Friedrichsstr.
Drachenberg
Walbeck
Schwanefeld
Schwanefeld, Siedlung
Beendorf, Schwanefelder Str.
Beendorf
Beendorf, Schule
Kl. Bartensleben
Gr. Bartensleben
Beendorf
Beendorf, Schule
Gr. Bartensleben
Kl. Bartensleben
Morsleben, Schacht
Morsleben
Alleringersleben, Zuckerfabrik
Alleringersleben
Ostingersleben
Eimersleben
Eimersleben, Schule
Eimersleben, Vorwerk
Eimersleben, Schule
Erxleben, Schule
Erxleben
Uhrsleben

ab

an

7
S 

07:16
07:17
07:22

|
|

07:32
07:37
07:42

3
S 

07:06
07:08

|
07:13

|
07:18
07:22

|
|
|
|

07:27
07:29
07:31
07:32

|
|
|
|
|

07:43

1
S 

07:23
07:25

|
|

07:27
07:29
07:31
07:32

|
|
|
|
|

07:43

5
S y

07:35
07:37
07:38
07:41
07:43
07:49
07:51

|
07:56

21
DiFrS 

10:55
10:57
10:58
11:01
11:03
11:09
11:11
11:14
11:16
11:18

|
|
|
|

11:22
11:26
11:32
11:34
11:38
11:39
11:44
11:48
11:49

|
|
|

11:54
11:58

13
S y

13:16
13:18
13:19
13:22
13:24
13:30
13:32
13:35
13:37
13:39

|
|
|
|

13:43
13:47
13:53
13:55
13:59
14:00
14:05
14:09
14:10

|
|

14:15

9
S 

13:25
13:27
13:28
13:31
13:33
13:39
13:41
13:44
13:46

15
S y

15:00
15:02
15:03
15:06
15:08
15:14

17
S 

15:21
15:26
15:28
15:29
15:31
15:33
15:38
15:39
15:40
15:41

19
S 

16:21
16:26
16:28
16:29
16:31
16:33
16:38
16:39
16:40
16:41

Montag bis Freitag

S =nur an Schultagen
y =fährt auf der Linie 617 weiter bis Haldensleben
DiFrS=nur dienstags und freitags an Schultagen

639 Döhren - Weferlingen - Beendorf - Erxleben - Uhrsleben

Gültig ab 14.12.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Eimersleben, Vorwerk
Eimersleben, Schule
Eimersleben
Ostingersleben
Alleringersleben
Alleringersleben, Zuckerfabrik
Marienborn, Bahnhof
Morsleben
Morsleben, Schacht
Beendorf, Schule
Ivenrode
Altenhausen
Bregenstedt, Alte Schule
Kl. Bartensleben
Gr. Bartensleben
Beendorf
Beendorf, Schwanefelder Str.
Schwanefeld, Siedlung
Schwanefeld
Walbeck
Drachenberg
Weferlingen, Friedrichsstr.
Weferlingen, Gewerbegebiet
Weferlingen, Platz der Jugend
Döhren

ab

an

2
 &

05:20
05:22
05:25
05:27
05:33
05:36
05:39

|
05:42
05:47

4
S 

06:10
06:15
06:18
06:26
06:30

|
06:35
06:38
06:40
06:46
06:49
06:52

|
06:55

6
S 

06:25
06:29
06:31
06:34

|
|
|
|
|

06:36
06:38

|
06:41
06:47
06:50

|
|

06:55

8
S 

06:10
06:15
06:16
06:20
06:25
06:26

|
06:30
06:32

|
|
|
|
|
|

06:36
06:38

|
06:41
06:47
06:50

|
|

06:55

10
S 

07:20
07:22
07:28
07:31

|
07:34
07:36

14
S 

14:37
14:43

|
14:46
14:47
14:49

Montag bis Freitag

&=fährt auf der Linie 618 weiter bis Haldensleben
S =nur an Schultagen

639 Eimersleben - Alleringersleben - Beendorf - Weferlingen - Döhren

Gültig ab 14.12.2025


